
ZARZĄDZENIE NR II/47/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 30 KWIETNIA 2009 ROKU 

  

W SPRAWIE: OGŁOSZENIA KONKURSU NA STANOWISKO DYREKTORA 
PUBLICZNEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ I STOPNIA W SOLCU KUJAWSKIM 

 
 

 Na podstawie art. 36a. ust.1 i 2 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku (tj. Dz. U. 

z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późń.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń.zm.),  

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Solcu 
Kujawskim. 
 

§ 2 

Tekst ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia II/47/2009 
Burmistrza Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim  
z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

 

 

 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 
 
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY W SOLCU KUJAWSKIM 
ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora 

PUBLICZNEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ I STOPNIA W SOLCU KUJAWSKIM 
 

 

Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia wymagania wynikające z rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 6 maja 2003 r. w sprawie wymagań, jakim powinna 

odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze, w 

poszczególnych typach szkół i placówek (Dz. U. Nr 89, poz. 826 i Nr 189, poz. 1854). 

 

Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać koncepcję funkcjonowania i rozwoju 

szkoły oraz inne dokumenty określone w rozporządzeniu Ministra Kultury z dnia 28 maja 2004 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. Nr 128, poz. 1339). 

 

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem:  

„Konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim” 

w terminie 14 dni od daty ukazania się ogłoszenia na adres: Urząd Miasta i Gminy, ul. 23 

Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski. 

 

Bliższych informacji udziela: Referat Edukacji Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim tel. 

(052) 387-01-20. 

O terminie  i  miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną 

powiadomieni indywidualnie. 

 

 

 

 


